
KOMERCDARBĪBAS VAI
PAŠNODARBINĀTĪBAS
UZSĀKŠANAI

www.nva.gov.lv

PASĀKUMI 

Bezmaksas informatīvais tālrunis
+371 80200206

NVA klienti, kuriem ir piešķirts bezdarbnieka statuss
un kuri izteikuši vēlmi uzsākt komercdarbību vai
pašnodarbinātību

Pasākuma dalībnieki

Pasākumā iesaista reģistrēto pieteikumu
secībā

Dalība tiešsaistes vebinārā par veiksmīga biznesa
īstenošanas pamatnosacījumiem

Biznesa idejas un biznesa plāna izstrāde

Biznesa idejas prezentācija un vērtējuma saņemšana

Biznesa plāna izstrāde un iesniegšana NVA

Biznesa plāna prezentācija un vērtējuma saņemšana

Līguma slēgšana ar NVA, ja saņemts pozitīvs biznesa plāna vērtējums

Biznesa plāna īstenošana

Saimnieciskās darbības reģistrēšana

15 individuālās tiešsaistes konsultācijas biznesa plāna īstenošanai

Uzsāktās saimnieciskās darbības īstenošana ne mazāk kā divus gadus, atbilstoši
iesniegtajam biznesa plānam

Biznesa plāna uzraudzībās, nodrošināt nepieciešamās informācijas iesniegšanu
pēc NVA vai ekspertu pieprasījuma

Ne vairāk kā 5000 eiro atbilstoši eksperta apstiprinātajai biznesa plāna tāmei

Finanšu atbalsts

Ikmēneša dotācija 750 eiro apmērā

Ne vairāk kā 5000 eiro biznesa plāna īstenošanas attīstībai pēc pirmā
saimnieciskās darbības gada

Finansējums biznesa plāna īstenošanas vietas pielāgošanai līdz 1000 eiro, ja
personai noteikta invaliditāte

15 konsultācijas biznesa plāna sagatavošanai 


